２０２５年（令和７年）年６月１０日

藤沢市立羽鳥中学校

学校運営協議会委員各位

藤沢市立羽鳥中学校

校長 深津 礼子

２０２５年度（令和７年度） 第２回 学校運営協議会開催について

  初夏の候、委員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解･ご協力をいただき、感謝申し上げます。

先日は第１回の学校運営協議会にご出席いただき、有り難うございました。

  さて、第２回学校運営協議会を次の通り行いますので、ご多用の中、大変恐縮ではございます

が、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、欠席される場合は、お手数ですがご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．日 時   ２０２５年（令和７年）７月９日（水） １３：３０より

 ２．場 所   藤沢市立羽鳥中学校 図書室

         （ 職員玄関よりお入りください。）

 ３．内 容       本校の課題共有

本校の様子等

 ４．その他   社会状況を考慮し、開催が難しい場合にはご連絡させていただきます。

問い合わせ先

電話 36-3111

教頭 溝 尾